-~ í

RURICA,

Termo de Adjudicacão de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2910.0112025-PE - Processo N 2910.0112025-PE

Amparo legal: Lei 14.13312021, Art. 28, 1- (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Mucambo, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais,

após exame e deliberação do processo administrativo N° 2910.01/2025-PE, em observância ao Instrumento Convocatório,

Edital NQ 2910.01/2025-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada
na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

o 	RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns 	- 	 -

Critério de aceitação da proposta: 	Menor Preço

Item 1

KIT EDUCAÇÃO INFANTIL CONTENDO: APONTADOR DE PLÁSTICO OVAL

APONTADOR COM UM FURO LÂMINA DE ALTA PERFORMANCE, BORRACHA

Objeto da Licitação: BRANCA OVAL. BORRACHA BRANCA COM FORMATO DIFERENCIADO, OVAL, QUE

CONTRIBUI PARA CORREÇÕES MAIS PRECISAS. INDICADA PARA APAGAR

ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA, EM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE,

Quantidade: 1.100 Unidade(s)

Marca: DIVERSAS

Valor Unitário: R$ 181,40

Valor Total: R$ 199.540,00

Item 2

Objeto da Licitação:

KIT ENSINO FUNDAMENTAL (lQ  AO 59  ANO) CONTENDO: APONTADOR DE

PLÁSTICO OVAL APONTADOR COM UM FURO LÂMINA DE ALTA PERFORMANCE,

BORRACHA BRANCA OVAL.

Quantidade: 900 Unidade(s)

Marca: DIVERSAS

Valor Unitário: R$ 161,60

Valor Total: R$ 145.440,00

Item 3

-
Objeto da Licitação:

KIT ENSINO FUNDAMENTAL II ffiQ AO 9Q  ANO) CONTENDO: APONTADOR DE

PLÁSTICO OVAL APONTADOR COM UM FURO LÂMINA KIT ENSINO

FUNDAMENTAL II (6 9  AO gQ ANO) CONTENDO: APONTADOR DE PLÁSTICO OVAL

APONTADOR COM UM FURO LÂMINA DE ALTA PERFORMANCE.

Quantidade: 950 Unidade(s)

Marca: DIVERSAS

Valor Unitário: R$ 268,70

Valor Total: R$ 255.265,00

.

Página 1 de 2

(O DEZ

\RU,RICAJ
Participante Vencedor: CALUX COMERCIAL LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 8

Documento do Licitante: 03.578.434/0001-61

Cidade UF: Ribeirão Preto - SP

Valor total Contratado: R$ 600.245,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) 	 Lotes adjudicados

Sr.(a) José Carlos Rodrigues Gomes, como autoridade competente
1

adjudicou:

Mucambo - CE, 2 de Fevereiro de 2026 as 13 horas e 51 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

. 	 .

Assinatura

Autoridade Compete e: José Carlos Rodrigues Gomes

.

Página 2 de 2